

Tandlægeholdingselskabet Jørgen Rasmussen ApS

Toldboden 1, 5. B., 8800 Viborg

CVR-nr. 16 91 98 37

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2021.

Jørgen Rasmussen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet Tandlægeholdingselskabet Jørgen Rasmussen ApS
Toldboden 1, 5. B.
8800 Viborg

Telefon: 86621667

CVR-nr.: 16 91 98 37

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion Jørgen Rasmussen

Revisor Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Bankforbindelse Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive tandlægevirksomhed og virksomhed der er naturligt forbundet hermed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -190.944 kr. mod -196.842 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.296.066 kr. mod 1.577.432 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffen begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab	-190.944	-196.842
1 Personaleomkostninger	-632.967	-605.903
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.464	-27.218
Driftsresultat	-847.375	-829.963
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	2.332.521	2.193.077
Andre finansielle indtægter	1.186.642	600.328
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.837	-14.277
Resultat før skat	2.661.951	1.949.165
Skat af årets resultat	-365.885	-371.733
Årets resultat	2.296.066	1.577.432
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.233.078	-18.567
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	3.416.144	1.485.399
Disponeret i alt	2.296.066	1.577.432

Balance 30. september

Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	130.192	153.657
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>130.192</u>	<u>153.657</u>
5 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.252.929	1.233.077
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.154.871	2.115.358
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.407.800</u>	<u>3.348.435</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.537.992</u>	<u>3.502.092</u>
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	6.262	6.116
Tilgodehavender i alt	<u>6.262</u>	<u>6.116</u>
Værdipapirer	9.244.747	7.715.592
Værdipapirer i alt	<u>9.244.747</u>	<u>7.715.592</u>
Likvide beholdninger	501.519	794.185
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.752.528</u>	<u>8.515.893</u>
Aktiver i alt	<u>14.290.520</u>	<u>12.017.985</u>

Balance 30. september

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	200.000	200.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.233.078
8 Overført resultat	13.169.520	9.753.377
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>13.482.520</u>	<u>11.297.055</u>
Hensatte forpligtelser		
10 Hensættelser til udskudt skat	42.039	38.428
Hensatte forpligtelser i alt	<u>42.039</u>	<u>38.428</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	292.847	313.113
Anden gæld	473.114	369.389
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	765.961	682.502
Gældsforpligtelser i alt	<u>765.961</u>	<u>682.502</u>
Passiver i alt	<u>14.290.520</u>	<u>12.017.985</u>

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

12 Eventualposter

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	627.600	600.689
Andre omkostninger til social sikring	5.367	5.214
	632.967	605.903
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.837	14.277
	9.837	14.277
3. Goodwill		
Kostpris 1. oktober 2019	37.531	37.531
Kostpris 30. september 2020	37.531	37.531
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-37.531	-33.777
Årets af-/nedskrivninger	0	-3.754
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	-37.531	-37.531
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2019	1.331.774	1.317.328
Tilgang i årets løb	0	14.446
Kostpris 30. september 2020	1.331.774	1.331.774
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-1.178.117	-1.154.652
Årets af-/nedskrivninger	-23.465	-23.465
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	-1.201.582	-1.178.117
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	130.192	153.657

Noter

	30/9 2020 kr.	30/9 2019 kr.
5. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Opskrivning primo 1. oktober 2019	1.233.077	1.251.644
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.227.521	2.193.077
Årets hævnninger	-2.207.669	-2.211.644
Opskrivninger 30. september 2020	1.252.929	1.233.077
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	1.252.929	1.233.077
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	200.000	200.000
	200.000	200.000
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2019	1.233.078	1.251.645
Resultatandel	-1.233.078	-18.567
	0	1.233.078
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	9.753.376	8.267.978
Årets overførte overskud eller underskud	3.416.144	1.485.399
	13.169.520	9.753.377
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2019	110.600	108.000
Udloddet udbytte	-110.600	-108.000
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
	113.000	110.600

Noter

	30/9 2020 kr.	30/9 2019 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
10. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. oktober 2019	38.428	31.059
Regulering af udskudt skat	<u>3.611</u>	<u>7.369</u>
	<u>42.039</u>	<u>38.428</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

12. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ingen eventualaktiver.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
